
DIVISIONE AMMINISTRAZIONE

Ufficio Amministrazione e Contratti – Roma

Alla Divisione tutela del consumatore

Ufficio Relazioni con il Pubblico

SEDE

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 1 co. 2, lett. b) D.L. 76/2020 (convertito in 

legge, con modifiche, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120) per l'affidamento della 

fornitura di sistemi, componenti, apparati e accessori per le sale videoconferenza di 

Roma e Milano, del servizio di manutenzione ed assistenza per i sistemi di 

videoconferenza e dei loro sistemi, componenti e apparati (CIG 86391682F7) -

Trasmissione documentazione da pubblicare sul sito internet dell’Istituto.

Si prega di eliminare la seguente procedura, con gli annessi allegati già pubblicati, dall’area del 

sito internet dell’Istituto “Autorità Trasparente”, sezione “Bandi di gara e contratti”, sottosezione 

“Procedure in corso”, riga “procedure negoziate sottosoglia ex art. 36, comma 2, lett. b) e c) del 

Codice”, e di spostarla nella sottosezione “Procedure concluse”, riga “procedure negoziate 

sottosoglia ex art. 36, comma 2, lett. b) e c) del Codice”, con i dati di seguito indicati e gli ulteriori 

allegati trasmessi:

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 1 co. 2, lett. b) D.L. 76/2020 (convertito in legge, con 

modifiche, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120) per l'affidamento della fornitura di sistemi, 

componenti, apparati e accessori per le sale videoconferenza di Roma e Milano, del servizio di 

manutenzione ed assistenza per i sistemi di videoconferenza e dei loro sistemi, componenti e 

apparati (CIG 86391682F7)

Operatori che hanno presentato offerta: Team Office S.r.l.;

Operatore aggiudicatario: Team Office S.r.l.;

Importo: € 199.800,00 (IVA esclusa);

CIG: 86391682F7;

Data stipula: 12.05.2021;

All. 1 - Avviso di avvio di procedura – Data di pubblicazione: 19 marzo 2021 (All. 1)

All. 2 - Determina a contrarre - Data di pubblicazione: 19 marzo 2021

All. 3 - Provvedimento che determina le ammissioni e le esclusioni - Data di pubblicazione: 

19 aprile 2021

All. 4 - Elenco verbali (All. 2)

All. 5 - Provvedimento di aggiudicazione (All. 3).

Si chiede inoltre di eliminare dal seguente percorso “Autorità trasparente – Bandi di gara e

Contratti – Procedure in corso - procedure negoziate sottosoglia ex art. 36, comma 2, lett. b) e c) del 

codice - Avviso di pubblicazione R.D.O. aperte”, il testo dell’avviso relativo all’avvio di detta

R.D.O..

Prot. 0535667/21 del 14/05/2021



Si prega infine di inserire la dicitura “Data di pubblicazione” accanto al link relativo alla 

suddetta documentazione, indicando la data di effettiva pubblicazione della stessa e di procedere 

all’inserimento dell’annotazione di avvenuta pubblicazione nella presente scheda documentale.

Distinti saluti.

Il Responsabile dell’Ufficio Il Responsabile della Divisione

All.: 3

firma 1 firma 2


